

استیضاح «شریعتمداری» با ۷۰ امضا تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد

حسینعلی حاجی‌دلگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی از تقدیم طرح استیضاح محمد شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت به هیأت رئیسه قوه مقننه خبر داد و گفت: طرح استیضاح وزیر با بیش از ۷۰ امضا روز سه‌شنبه ۶ شهریور تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد.

عضو هیأت رئیسه مجلس:

گزارش سؤال از رئیس جمهور در مجلس به قوه قضائیه ارسال شد

احمد امیرآبادی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: اکثریت نمایندگان مجلس از پاسخ‌های رئیس جمهور قانع نشدند، علت رأی‌گیری از سؤالات رئیس جمهور، استنکاف از قوانین بود و به همین دلیل سوالات به قوه قضائیه ارسال شد.

قضاوت مسابقات گزند اسلم تنیس آمریکا به داور همدانی سپرده شد

فدراسیون جهانی تنیس قضاوت مسابقات گزند اسلم جهانی که در آمریکا برگزار می‌شود را به سیدعادل برقی داور همدانی سپرد. مسابقات آزاد تنیس آمریکا یکی از چهار گزند اسلم بزرگ تنیس جهان است که امسال با حضور ستارگان تنیس جهان از جمله «راجر فدرر» سوئیسی و «رافائل نادال» اسپانیایی برگزار می‌شود.

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی:

کاغذ کاهی روزنامه‌ها تأمین شد مشکل کاغذ گلاسه حل نشده است

مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی گفت: در حال حاضر می‌توانیم کاغذ مورد نیاز روزنامه‌دارانی که کاغذ کاهی مورد مصرفشان است را تأمین کنیم، اما هنوز موفق نشدیم درباره کاغذ گلاسه اقدامی انجام دهیم.

محمدرضا دربندی درباره مشکل خرید کاغذ برای صاحبان روزنامه‌ها گفت: مدتی است که مشکل کاغذ روزنامه حل شده است و در حال حاضر این امکان فراهم شده تا ما هر روزنامه‌داری که تمایل به خرید کاغذ دارد را به‌تجارت کاغذ که کاغذ را زیر نظر ما وارد کرده‌اند، معرفی کنیم و آنها هم می‌توانند به هر میزانی که مصرف دارند خریداری کنند.

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار نهاوند از افتتاح ۳ پروژه با اعتباری افزون‌بر یک میلیارد و ۱۶۵ میلیون تومان در نهاوند خبر داد.

مراد ناصری روز گذشته و در پنجمین روز از هفته دولت همزمان با مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی ۳ پروژه عمرانی، خدماتی و کشاورزی در روستاهای نهاوند، گفت: فاز دوم آسفالت روستای شعبان توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و با مشارکت دهیاری روستا انجام شده است.

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی رزن گفت: امسال بیش از ۱۸۵ هزار تن گندم در رزن برداشت شده که این میزان در تاریخ شهرستان کم‌نظیر است.

محمود فتحی از احداث ۱۰ سردخانه با ظرفیت ۷۸ هزار تن، فرآوری سیب‌زمینی با ظرفیت ۶۵ هزار تن، واحد بسته‌بندی گیاهان دارویی و دمنوش با ظرفیت ۴۰۰ تن، انبار نگهداری محصولات کشاورزی با ظرفیت ۷۰ هزار تن و واحد پیچس میوه خشک با ظرفیت ۶ هزار تن خبر داد.

وی افزود: سطح زیر کشت سیب‌زمینی از ۹ هزار هکتار به ۵ هزار هکتار و هندوانه از یک‌هزار و ۲۰۰ هکتار به ۵۲۰ هکتار کاهش یافته و سطح زیر کشت زعفران به ۱۵ هکتار و کلزا به ۱۷۰ هکتار افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه فاز دوم بهسازی این روستا شامل زیرسازی و عملیات خاکی به میزان ۱۶ هزار مترمربع و اجرای آسفالت است، گفت: در این پروژه ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع آسفالت صرف شده که با اعتبار ۵۶۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است. فرماندار نهاوند با بیان اینکه عملیات آسفالت و روکش آسفالت روستاهای «کوهانی» و «جهان‌آباد» توسط بنیاد مسکن و با همکاری این دو روستا در حال انجام است، گفت: بنیاد مسکن در حوزه طرح هادی

فرماندار نهاوند:

افتتاح ۳ پروژه با اعتباری افزون‌بر یک میلیارد تومان در نهاوند

روستایی و همچنین ارائه تسهیلات نوسازی و بازسازی منازل اقدامات خوبی انجام داده است. وی ادامه داد: افتتاح سه واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) با اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات این نهاد از دیگر پروژه‌هایی بود که به بهره‌برداری رسید.

ناصری در ادامه از افتتاح پروژه گلخانه سبزی و صیفی‌جات در روستای «بیان» خبر داد و گفت: مساحت این پروژه ۳ هزار ۵۰۰ مترمربع است و با

مدیر جهاد کشاورزی رزن خبر داد

برداشت ۱۸۵ هزار تنی تولید گندم در رزن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن یکی از برنامه‌های جهاد کشاورزی را حفظ منابع آب، افزایش تولید، ایجاد اشتغال، توسعه گلخانه، کشت گیاهان دارویی و ایجاد صنایع تبدیلی دانست و افزود: در حال حاضر ۶ هکتار گلخانه انفرادی و ۱۲ هکتار در قالب مجتمع گلخانه‌ای عمان در حال پیگیری است. وی سطح گلخانه‌های شهرستان را ۱۵ هکتار عنوان کرد و گفت:

در صورت بهره‌برداری از مجتمع گلخانه عمان سطح زیر کشت گلخانه‌ها در این شهرستان به ۲۷ هکتار افزایش خواهد یافت.

در صورت بهره‌برداری از مجتمع گلخانه عمان سطح زیر کشت گلخانه‌ها در این شهرستان به ۲۷ هکتار افزایش خواهد یافت.

در چهارمین روز از هفته دولت انجام شد

افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه بیس و آسفالت راه روستایی توپسرکان، اسدآباد و بهار

دولت با هدف آسفالت راه‌های روستایی بالای ۲۰ خانوار و تسهیل عبور و مرور اهالی و دسترسی به سایر نقاط جمعیتی و مرکز شهرستان، ارتباط مناسب در بخش خرم‌رود توپسرکان و انتقال سریعتر محصولات کشاورزی انجام شده است.

* کلنگ‌زنی پروژه بیس و آسفالت راه روستایی چشمه علی اسدآباد

مدیر راه و شهرسازی شهرستان اسدآباد از کلنگ‌زنی پروژه بیس و آسفالت راه روستایی چشمه علی به طولیان با حضور فرماندار، بخشدار و سایر مسئولان ذریبط خبر داد.

زینب کریمان گفت: پروژه بیس و آسفالت راه روستایی چشمه علی به طولیان به طول ۴ کیلومتر و با اعتبار مورد نیاز ۸۰۰ میلیون تومان در این محدوده کلنگ زنی شد.

وی ادامه داد: همزمان با این پروژه، بیس و آسفالت

پنجشنبه ۲۸ تیر ماه ۱۳۹۷
سال بیستم ♦ شماره ۴۰۲۱

طی حکمی

رهبر انقلاب اعضای هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی را منصوب کردند



هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حکمی اعضای هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی را منصوب کردند.

به گزارش هگمتانه به نقل از پایگاه حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حکمی اعضای هیأت امنای سازمان تبلیغات اسلامی را منصوب کردند.

متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
بدینوسیله حضرات حجج الاسلام سید مهدی خاموشی، محمد قمی، احمد واعظی، محمدحسین روحانی نژاد و محمدرضا فلاح را براساس ماده ۸ و ۹ اساسنامه سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان اعضای هیأت امنای آن سازمان منصوب می‌کنم.

لازم است آقایان محترم در چارچوب وظایف آمده در اساسنامه و با جهت‌گیری‌های مذکور در حکم رئیس سازمان اقدامات مقتضی را مجدانه دنبال نمایند.

توفیقات الهی برای همگان را مسألت می‌نمایم.

اعتباری افزون بر ۴۵۵ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است.

وی با اشاره به اینکه تولید سالانه این گلخانه یک هزار تن از انواع صیفی و سبزیجات برآورد شده است، گفت: این گلخانه به‌صورت مستقیم برای ۵ نفر اشتغال‌زایی داشته است.

فرماندار نهاوند افزود: مجموع اعتبارات این سه پروژه مبلغی افزون بر یک میلیارد و ۱۶۵ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی و آورده متقاضی بوده است.

تولیدی استان است. فتحی ادامه داد: تولید ۱۸۵ هزار تن گندم در شهرستان رزن بی‌سابقه است.

وی با بیان اینکه از این میزان بیش از ۱۶۵ هزار تن توسط اداره تعاون روستایی و سیلوی گندم شهرستان خریداری شده است، اظهار کرد: گندم تولیدی با بهترین کیفیت و بدون سن‌زدگی است.

وی افزود: امسال برای تحویل گندم کشاورزان به مراکز خرید اطلاعات بیش از ۱۱ هزار بهره‌بردار در سامانه پهنه‌بندی برای خرید گندم از کشاورزان ثبت شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن از تولید ۳۰ هزار تن جو در شهرستان خبر داد و افزود: سطح زیر کشت جو در سال زراعی ۹۷-۹۶ بیش از ۸ هزار هکتار بود که از این میزان ۵ هزار و ۲۰۰ هکتار جو آبی و ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار جو دیم بوده است.

مسؤولان ذریبط خبر داد.

علی یدا... زاده راد عنوان کرد: پروژه بیس و آسفالت راه روستایی قید علی بلاغ به طول ۳٫۸ کیلومتر و با اعتبار مورد نیاز ۹۸۵ میلیون تومان در این محدوده کلنگ‌زنی شد.

وی گفت: این پروژه در راستای اجرای اهداف پدافندی جهت اتصال محورهای همدان- سنندج به محور همدان- بیجار و نیز رفاه حال مردم منطقه اجرا خواهد شد.

وی یادآور شد: پیمانکار این پروژه شرکت نوین سازه سینا و کارفرما اداره کل راه و شهرسازی استان همدان است.

یدا... زاده اظهار امیدواری کرد با انجام این پروژه دانش‌آموزان روستاهای همجوار که از دبیرستان شبانه روزی صالح آباد استفاده می‌کردند خصوصا در زمستان به سهولت رفت و آمد کنند.